
rugs
collection



2

R
U

G
S 

C
O

LL
E

C
T

IO
N

Fantasie
Nezná hranic
LIBOVOLNÝ TVAR, BARVA, ROZMĚR
UKONČENÍ

Textlní bordura 
5cm | Diversity 121

NA SNÍMKU:



3

R
U

G
S C

O
LLE

C
T

IO
N

jakýkoli 
ROZMĚR

Kusové koberce jsou obvykle 
dostupné v  pravoúhlých tvarech a 
ve standardních rozměrech. Zřídka 
kdy jsou k dispozici v jiných tvarech a 
v individuálních rozměrech a barvách  
podle potřeby zákazníka. EDEL tuto 

možnost svým klientům nabízí. Je 
možné si vybrat barvu, strukturu a 
tvar koberce, stejně jako nejvhodnější 
barvu a typ bordury. Vyrobíme Vám 
koberec, který bude plně odpovídat 
Vašim představám a požadavkům.



4

Обработка Volume
Vanity 112

НА КАРТИНКЕ:

Textlní bordura 1 cm 
Burford Bridge 112

NA SNÍMKU:

R
U

G
S 

C
O

LL
E

C
T

IO
N

kvalitní
VYHOTOVENÍ BORDUR



5

konfekce
KOBEREC V ROLI JAKO KUSOVÝ KOBEREC

D
R

U
H

Y
 B

O
R

D
U

R

Textilní bordura 5 cm
Chelsea 229

Ukončení Volume
Tamino 181

Kožená bordura 5 cm
Mainline 269

Filcová bordura 5 cm
Diversity 139

Ukončení Volume
Vanity 112

Textlní bordura 1 cm
Burford Bridge 112

ŠIROKÝ VÝBĚR MOŽNÝCH 
BORDUR



6

D
E

SI
G

N
É

Ř
I

možnosti
PRO ARCHITEKTY

KOLEKCE VZORKŮ A BORDUR

vymysli si
SVŮJ VLASTNÍ KOBEREC

dotkni se
SVÉ VIZE

you can look
YOU CAN TOUCH



Ukončení Volume 
Mirage 1

NA SNÍMKU:



8

více
NEŽ "POUZE" KOBEREC

VÝHODY KOBERCŮ EDEL CARPETS

• kusové koberce je možné vyrobit ze všech 

výrobků edel carpets

• dodání kusových koberců v individuálních 

tvarech a rozměrech (obdélníky, čtverce, 

kruhy, elipsy, …) jsou limitovány maximálním 

rozměrem jedné strany 400 cm

• vhodné pro individuálního klienta i pro objekty 

(hotely, kanceláře, restaurace, …)

• ochranná podložka, díky které koberec 

neklouže a nepoškrábe podlahu pod kobercem

Ukončení Volume  
Wild Romance 49 
Silver

NA SNÍMKU:

R
U

G
S 

C
O

LL
E

C
T

IO
N



9

R
E

A
LIZ

A
C

E
home & office

PODLE INDIVIDUÁLNÍCH POTŘEB

DŮVĚŘUJÍ NÁM  |  KOMPLEXNÍ NABÍDKA

Snažíme se vytvořit produkty, které 
budou kromě své praktické použitel-
nosti pro vás rovněž inspirací k  vy-
tvoření krásného interiéru. Naší prio-
ritou je nabídnout vám bezpečný a 
komfortní produkt. K  výrobě našich 
koberců používáme jako první výrob-
ce na světě rubovou úpravu Ceneva® 
a nejkvalitnější polyamidová, vlněná a 
polypropylénová vlákna. Věříme, že si 
díky široké škále barev, struktur a ma-
teriálového složení v  naší nabídce vy-
berete koberec, který zcela splní vaše 
očekávání.



Ukončení Volume 
Wild Romance 49 
Silver

NA SNÍMKU:



11

bezpečný a odolný
P

Ř
E

D
N

O
ST

IUKÁZKOVÉ
video o rubové 
úpravě Ceneva® 

UKÁZKOVÉ
video nehořlavosti 
Ceneva® 

BEZPEČNÁ RUBOVÁ ÚPRAVA

Ceneva® je celosvětově první podkladový materiál pro výrobu koberců, 
který neobsahuje styren butadienový kaučuk SRB, místo něj se   používá 
vinyl-acetát etylén ( VAE). VAE dává koberci řadu výhod oproti standardně  
používanému SBR a je řešením pro všechny, kdo chtějí pečovat o životní 
prostředí.

DELŠÍ ŽIVOTNOST

Antron® je nejkvalitnější vlákno, které se používá k výrobě koberců. Má 
speciální patentovanou strukturu, díky které je koberec výrazně odolnější 
oproti opotřebení ve srovnání s  kobercem ze standardního vlákna a je 
zároveň odolnější vůči nečistotám. Koberce z  vlákna Antron® mají delší 
životnost a poskytují maximální komfort v používání koberce.



Nijverheidstraat 39

8281 JD Genemuiden

The Netherlands

www.edelgroup.nl  |  info@edelgroup.nl


